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YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU 

 

DÜZELTİCİ FAALİYET İZLEME LİSTESİ 

Yayın Tarihi :  Sayfa No : 1/1 

Revizyon Tarihi : 2021 Revz. No : 03 

 

SIRA 

NO 

FAALİYET 
UYGUNSUZLUK KONUSU 

PLANLANAN 
SONUÇ 

Düzeltici Önleyici Faaliyet Tarihi Kapatma Tarihi 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       
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